
 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Valle d’Aosta 

Il Presidente 

Provvedimento N. 16 del 30 agosto 2024 

Oggetto: Nomina commissione d’esame del Corso operatore Soccorso in ambulanza 

VDA/2024/SA/4344.      

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante “riorganizzazione 

dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 

2010, n. 183; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV; 

Visto il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato 

Regionale Valle d’Aosta dell’Ufficio Elettorale Regionale del 2 luglio 2021; 

Visto l’art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente; 

Visto il vigente “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento 

dei Volontari”;  

Visto il vigente “Regolamento dei corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti della 

Croce Rossa Italiana”; 

Richiamato il proprio provvedimento n.9 del 7 maggio 2024 ad oggetto: “Corso operatore 

Soccorso in ambulanza (SA)”;  

Ravvisata la necessità di nominare la commissione di esame ed acquisita le disponibilità 

dei componenti dal direttore del corso; 

DETERMINA 

In ragione delle premesse 

1.  La nomina della Commissione d’esame per la sessione d’esame del Corso, che si terrà 

nelle giornate 6-7 settembre 2024, così come segue: 

- Presidente del Comitato Regionale Valle d’Aosta o sue delegate consigliera Velca 

Stefania Botti e Katia Chuc; 

- Renato Malesan direttore del corso; 

- Giorgia Michela Zenato, docente del corso; 

- Federico Visentin, docente del corso. 
 

2. Di fissare la seconda sessione d’esame nella giornata del 9 settembre 2024. 

 

3.  Di trasmettere il presente provvedimento al Segretario Regionale. 

 

4. Di trasmettere il presente provvedimento al Presidente del Comitato di Aosta, al 
Presidente del Comitato di Saint-Vincent, al direttore del Corso, ai componenti della 
Commissione e all’U.O. Formazione dei volontari del Comitato Nazionale. 

 
5. Il presente atto è pubblicato su GAIA ai sensi della vigente regolamentazione in materia. 

Il Presidente Regionale 

Dott. Paolo Sinisi 

            


